

VIP-BOOKING ApS

Enghaven 19
8444 Balle

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/03/2019

Ronni Didriksen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VIP-BOOKING ApS
Enghaven 19
8444 Balle

Telefonnummer: 76749191

CVR-nr: 25695402
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Bankforbindelse Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udvikling, drift og rådgivning indenfor IT-baserede ydelser.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.016.518 mod 1.061.599 sidste år.

Det ordinære resultat efter skat udgør 150.366 mod 126.524 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.016.518	1.061.599
Distributionsomkostninger		-533.549	-564.091
Administrationsomkostninger		-313.468	-371.233
Resultat af ordinær primær drift		169.501	126.275
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		24.400	16.250
Andre finansielle indtægter		19	0
Øvrige finansielle omkostninger		-329	-3.815
Ordinært resultat før skat		193.591	138.710
Skat af årets resultat		-43.225	-12.186
Årets resultat		150.366	126.524
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		75.000	0
Overført resultat		75.366	126.524
I alt		150.366	126.524

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		170.000	210.000
Materielle anlægsaktiver i alt		170.000	210.000
Anlægsaktiver i alt		170.000	210.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		68.252	140.446
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		784.352	459.682
Andre tilgodehavender		69.856	76.496
Periodeafgrænsningsposter		4.489	4.419
Tilgodehavender i alt		926.949	681.043
Likvide beholdninger		51.870	18.790
Omsætningsaktiver i alt		978.819	699.833
Aktiver i alt		1.148.819	909.833

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		386.050	310.684
Forslag til udbytte		75.000	0
Egenkapital i alt		586.050	435.684
Hensættelse til udskudt skat		6.463	4.950
Hensatte forpligtelser i alt		6.463	4.950
Leverandører af varer og tjenesteydelser		47.168	16.541
Skyldig selskabsskat		41.712	28.182
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.472	1.627
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		240.954	264.476
Periodeafgrænsningsposter		220.000	160.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		556.306	469.199
Gældsforpligtelser i alt		556.306	469.199
Passiver i alt		1.148.819	909.833

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Didriksen Holding ApS, CVR-nr. 25646517 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018	
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1